JANAYNA GALVÃO ARAÚJO/ME - CNPJ: 49.765.446/0001-04

 ___________________________________________________________________________________________

Endereço: Pass. Getúlio Vargas 204 bloco 13 C - Cep: 66613-070 - Souza  - Belém – Pa.

Email: janaynagalvao@yahoo.com.br -  Fone: 91-98805-9900

A Prefeitura Municipal de Santarém.

Att.: Raimundo Carlos de L. Macedo Junior, chefe do NAF.

Belém, 16 de outubro de 2024.

Pedido de cotação nº 048/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CONSULTORIA E

CAPACITAÇÃO. REFERENTE A EXECUÇÃO DA LEI No 14.399/2022. POLÍTICA NACIONAL ALDIR

BLANC - DE FOMENTO Á CULTURA (PNAB). PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO

DE SANTAREM-PA, ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA-SEMC.

Atendendo a vossa solicitação encaminhamos proposta de serviços conforme planilha abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UN. QTD VLR.

UNIT.

VLR.

TOTAL

01 1. Adequação do Plano de Ação do Município na

Plataforma Transfere Gov (caso seja necessário);

2. Realização de oficina de elaboração de projetos

para a cadeia produtiva da cultura do Município de

Santarém, específica para os editais da Política

Nacional Aldir Blanc - PNAB;

3 Elaboração dos editais para seleção pública de

artistas, entidades, grupos e coletivos culturais.

Serv.

01

59.700,00

59.700,00

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS  59.700,00

CONDIÇÕES DE GERAIS DE PAGAMENTO

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) dias

Atenciosamente

_____________________________________
JANAYNA  GALVÃO ARAÚJO ME

49.765.446/0001-04

mailto:janaynagalvao@yahoo.com.br

TALENTOS PRODUÇÕES – ME
ARILSON DO ROSÁRIO ANDRADE – CNPJ 45.357.172/0001-55

ENDEREÇO: TRAVESSA VILETA, 1898 – CEP: 66.093-370 – BELÉM – PA

FONE: 91 – 98451-3345 – E-mail: arilson_musica@hotmail.com

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE SANTARÉM

Ao Ilustríssimo Senhor

Raimundo Carlos de L. Macêdo Junior

Chefe do NAF.

Apresentamos cotação e demais condições de execução dos serviços solicitados, para atendimento e

execução da Política Nacional Aldir Blanc – PNAB.

Quantidade: 01 (um);

Valor total dos serviços: R$ 61.942,00 (sessenta e um mil, novecentos e quarenta e dois reais);

Condições de pagamento: 10 (dez) úteis;

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Belém, 16 de outubro de 2024.

Na certeza do atendimento,

Talentos Produções – ME

CNPJ: 45.357.17.-55/0001-55

mailto:arilson_musica@hotmail.com

TALENTOS PRODUÇÕES – ME
ARILSON DO ROSÁRIO ANDRADE – CNPJ 45.357.172/0001-55

ENDEREÇO: TRAVESSA VILETA, 1898 – CEP: 66.093-370 – BELÉM – PA

FONE: 91 – 98451-3345 – E-mail: arilson_musica@hotmail.com

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE SANTARÉM.

Departamento de Compras

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM

CONSULTORIA E CAPACITAÇÃO. REFERENTE A EXECUÇÃO DA LEI Nº 14.399/2022.

POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC - DE FOMENTO Á CULTURA (PNAB). PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SANTAREM-PA, ATRAVES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA-SEMC.

DADOS DO PROPONENTE

Razão Social: Talentos Produções M.E.

CNPJ: CNPJ: 45.357.172/0001-55

Endereço completo: Travessa Vileta, 1898 – CEP: 66.093-370 – Belém/PA.

Telefone de contato: (91) 99232-8737

E-mail: arilson_musica@hotmail.com

PROPOSTA Nº 01

DESCRIÇÃO E PREÇO DOS TENS

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA DOS ITENS

UN QUANT. VALOR

1

- Adequação do Plano de Ação do Município na

Plataforma Transfere Gov (caso seja necessário);

- Realização de oficina de elaboração de projetos

para a cadeia produtiva da cultura do Município de

Santarém, específica para os editais da Política

Nacional Aldir Blanc - PNAB;

- Elaboração dos editais para seleção pública de

artistas, entidades, grupos e coletivos culturais.

Serviço

1

R$ 61.942,00

Belém/PA., 16 de outubro de 2024.

Talentos Produções – ME

CNPJ: 45.357.17.-55/0001-55

mailto:arilson_musica@hotmail.com
mailto:arilson_musica@hotmail.com

                         @flordelotusprodutora                                 (91) 98332-1803

                                                                                                                         flordelotusprodutora@gmail.com                 (91) 3264-3001

                                                                                                “Serviço de excelência com orçamento justo”

           CNPJ 45.350.805/0001-01 -   Rua Mariano, 384 – altos,
Castanheira, Belém – Pará, CEP 66.645-415

Proposta 01 FL/2024

Belém, 16 de outubro de 2024.

OBJETO DA PROPOSTA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CONSULTORIA E

CAPACITAÇÃO. REFERENTE A EXECUÇÃO DA LEI Nº 14.399/2022. POLÍTICA

NACIONAL ALDIR BLANC - DE FOMENTO Á CULTURA (PNAB). PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SANTAREM-PA, ATRAVES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE CULTURA-SEMC.

Respeitosamente,

JORGE SALLES

Sócio administrador
91 98332-1803

A Sua Senhoria o Senhor
RAIMUNDO CARLOS DE L. MACÊDO JUNIOR
Chefe do NAF

mailto:flordelotusprodutora@gmail.com

                         @flordelotusprodutora                                 (91) 98332-1803

                                                                                                                         flordelotusprodutora@gmail.com                 (91) 3264-3001

                                                                                                “Serviço de excelência com orçamento justo”

           CNPJ 45.350.805/0001-01 -   Rua Mariano, 384 – altos,
Castanheira, Belém – Pará, CEP 66.645-415

ITEM

ESPECIFICAÇÃO

UNIDADE DE
MEDIDA

QUANT

V. UNIT.

01 - Adequação do Plano de
Ação do Município na
Plataforma Transfere Gov
(caso seja necessário);

- Realização de oficina de
elaboração de projetos
para a cadeia produtiva da
cultura do Município de
Santarém, específica para
os editais da Política
Nacional Aldir Blanc -
PNAB;

- Elaboração dos editais
para seleção pública de
artistas, entidades, grupos e
coletivos culturais.

SERVIÇO

01

 R$ 57.792,30

Belém/PA., 16 de outubro 2024.

Assinatura do Representante da Empresa

Prazo de validade da proposta: 30 dias

mailto:flordelotusprodutora@gmail.com

		2024-10-31T12:05:59-0300
	ELISANGELA MARIA DE SOUZA PINTO:42324742268